Câmara Municipal de Iracemápolis

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 161/2021

O Departamento de Licitações da Câmara Municipal de Iracemápolis torna público para

conhecimento dos interessados que se encontra aberto o Pregão Presencial sob n.º

03/2021, modelo Sistema de Registro de Preços, pelo tipo menor preço por item (maior

porcentagem de desconto), que objetiva Aquisição de combustíveis, por fornecimento

parcelado e a pedido, visando a manutenção dos Veículos da Câmara Municipal de

Iracemápolis, inclusive a sua reservação e mão de obra necessária ao abastecimento dos

veículos automotores. Sessão de entrega dos envelopes de propostas e documentos será

no dia 19 de novembro de 2021, às 10h00, no prédio da Câmara Municipal sita na

Praça da Matriz, n.º 104 – Centro. O edital e seus anexos encontram-se à disposição dos

interessados p/consulta e retida no site http://www.camarairacemapolis.sp.gov.br/.

Outras informações pelo telefone (19) 3456-5330.  Iracemápolis, 05 de novembro de

2021.  LARISSA CORSI BELOTTO – Pregoeira.

http://www.camarairacemapolis.sp.gov.br/